
Scény se stále rozrustají?

Napsal uživatel Dušan Trličík
Úterý, 19 Červenec 2005 03:00

Letošní ročník Zahrady se odehrával celkově na čtyřech scénách. Každá z nich má své
specifikum a kouzlo a nedá se říci, že by některá z nich trpěla nezájmem diváků. Dokonce i
scéna na radnici, která je od ostatních tří relativně daleko a její návštěva vyžaduje jistý turistický
výkon, se těší pravidelné návštěvě početného publika. 

Tu a tam se však objeví i scéna zcela spontánní. Lístek letos opět koncertoval u zámku krátce
po kohoutím kokrhání, Šutrs během dne na jiném místě v parku, ovšem největší zájem
způsobila improvizovaná scéna u stánku, kde se prodávaly čínské smažené nudle. Kuchař
prostě vzal kytaru a lámanou češtinou vystřihl Bednu od whisky a to vše za nemalého zájmu
okolostojících diváků. Tak nevím, byla to fakt muzikantská exhibice, nebo reklamní tah? Faktem
ale je, že jsem pak, ani nevím proč, měl smažené nudle každý den k obědu :-).
  

 1 / 1


